东南大学研究生会文件
校研会﹝2014﹞20号

关于2014年东南大学学生科技节优秀组织奖及精品活动评选结果的公示

各院（系、所、分校、研究院）研究生会：

根据《东南大学2014年学生科技节工作手册》及《关于评选2014年东南大学学生科技节优秀组织奖的通知》（校研会﹝2014﹞14号）的相关精神，由各院系研究生会、研究生社团申报，经院系互评、学生科技节组委会的材料审阅和活动考核，按照公平、公正的原则，共评选出7个优秀组织奖，奖励活动经费1000元，共评出10个精品活动，奖励活动经费600元。
现将优秀组织奖和精品活动名单公示如下，公示时间：2014年5月21日至5月27日。

优秀组织奖：

建筑学院（研究生会）

机械工程学院（学生会）

土木工程学院（研究生会）

计算机科学与工程学院（研究生会）
经济管理学院（研究生会）
化学化工学院（研究生会/学生会）
仪器科学与工程学院（学生会）
精品活动：

“科技建筑”设计成果展（建筑学院）

电动车概念设计大赛（机械工程学院）

趣味结构竞赛（土木工程学院）
苏、鲁高校大学程序设计大赛（计算机科学与工程学院）

才子联盟（材料科学与工程学院）

“至善东南”在宁高校研究生财经论坛（经济管理学院）
“玩物尚志”科技成果展（仪器科学与工程学院）

崇明杯演讲比赛（法学院
）

科技嘉年华（校学生科协）

博士沙龙（校研究生会）

对于以上名单若有任何疑问或意见，请联系：

蔡文舒  15151851652  caiwener@126.com

东南大学研究生会

2014年5月21日

主题词：科技节  优秀组织奖  公示

抄  报：校团委、研究生院、党委研工部、科研院、社科处、教务处、学生处、学工部
抄  送：各院系团委、研究生辅导员、研究生社团

东南大学研究生会办公室            2014年5月21日发